ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
   MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 039/2025

REGISTRO POR OUTRO ÓRGÃO Nº 004/2025

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 023/2024 – CIRAU

CONTRATO Nº: 036/2025;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: DR PNEUS LTDA, CNPJ nº 44.216.474/0001-40, estabelecida na Rua João de

Barro, 295, cidade de Boa Vista do Buricá, RS;

OBJETO: Vulcanização de pneus;

VALOR: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais;

VIGÊNCIA: Até 06/10/2025.

Barra do Rio Azul, RS, 22 de abril de 2025.

ANDERSON FERNANDO BAGATINI,

Prefeito Municipal.